
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 16 DEL 06-03-19

N. REG. GEN. 48
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  di  spesa per acquisto cartelline per ar=
chivio



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile dei Servizi Tecnici le
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Preso atto che sono terminate le cartelline in polipropilene trasparente utilizzate per l’archiviazione delle pratiche
edilizie.

Considerato che non sono presenti nell’ufficio altre cartelline idonee allo scopo e che si stima che le pratiche da
archiviare nei prossimi anni superino le 200;

Ravvisata quindi la necessità di archiviare le pratiche in maniera standard per facilitare l’accesso all’archivio in futuro
è stato individuato sul MEPA il fornitore INKLIFE snc di Stocchi L. & C. con sede a Città di Castello in Via Rignaldello
11/D-E P.Iva 02894240544 e l’articolo “Cartellina Full King Mec – assortiti – 00111455 (conf. 5)” con disponibilità di
250 cartelline;

Atteso quindi che la cancelleria è di primaria importanza per il funzionamento dell’ufficio nel migliore dei modi
possibili;

Verificato, che il prezzo unitario indicato sul MEPA per le suddette cartelline è di euro 2.92 escluso IVA a confezione
e che ogni confezione contiene 5 cartelline, si calcola che per acquistare la quantità necessaria si devono comprare
50 confezioni  con un prezzo complessivo di euro 146,00 oltre euro 10,50 per spese di trasporto escluso IVA al 22%
per un totale netto di euro 156.50 oltre iva 22% per complessivi euro 190,93;

DETERMINA

di impegnare la spesa, necessaria all’acquisto di 50 confezioni da 5 cartelline in polipropilene trasparente
della marca King Mec articolo Cartellina Full King Mec – assortiti – 00111455 (conf.5), dal fornitore
INKLIFE snc di Stocchi L. & C. con sede a Città di Castello in Via Rignaldello 11/D-E P.Iva 02894240544
presente nel MEPA, di euro 156,50 oltre Iva 22% per complessivi euro 190,93;

di imputare la somma di euro 190,93 al capitolo di bilancio n. 194;

CIG ZA9271E2B1

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 16 del 06-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 27-03-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 27-03-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 27-03-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 27-03-19 al 11-04-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 06-03-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 16 del 06-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


